
Uchwała nr X/66/90 

Miejskiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 28 lutego 1990 rokuw sprawie: powołania 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 58 pkt 1 w zw. z art. 52 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 

narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Z 1988 r. Nr 26, poz.183; z 1989 r. Nr 34, poz. 178 

Miejska Rada Narodowa uchwala, co następuje: 

§1 

Powołuje się Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sieradzu. 

§2 

Do zadań Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieradzu w szczególności należy: 

1. diagnostyka jednostkowa i środowiskowa 

2. bezpośrednie udzielanie świadczeń ( w tym organizowanie opieki i wizyt domowych) 

3. pośrednie udzielanie świadczeń 

4. organizowanie pomocy w miejscu zamieszkania 

5. popieranie działalności w zakresie pomocy społecznej prowadzonej przez osoby fizyczne i 

prawne, organizacje, związki, ruchy samopomocne 

6. organizowanie pomocy instytucjonalnej, całostacjonarnej 

§3 

Organizację i szczegółowy zakres działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieradzu 

określa statut, który nadaje Prezydent Miasta Sieradza sprawujący wobec powstałej jednostki funkcje 

kontrolne. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1990 roku. 

§6 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego 

 


